
Ida-Virumaa tööstusinvesteeringute toetuse hindamismetoodika 

 

1. Vastavaks tunnistatud taotlusi hindab Riigi Tugiteenuste Keskuse poolt kinnitatud 

hindamiskomisjon meetme määruses ja hindamismetoodikas kirjeldatud valikukriteeriumite 

alusel 

2. Hindamisprotsessi kaasatakse vajadusel täiendav valdkondlik ekspert, kelle 

eksperthinnangut projektide hindamisel arvestatakse. 

3.  Taotlusi hinnatakse kõigi kolme kriteeriumi lõikes skaalal 0-4, kus: 

4-väga hea 

3-hea 

2-keskpärane 

1-nõrk 

0-puudulik 

 

4. Taotluse koondhinne on kolme hindamiskriteeriumi kaalutud keskmine hinne. Taotluse 

koondhinne ja hindamiskriteeriumite hinded arvutatakse täpsusega kaks (2) kohta peale koma. 

5. Taotluse hindamisel võetakse arvesse nii taotluses sisalduv kui taotlejalt täiendavalt saadud 

informatsioon. Taotluste hindamisel on hindajatel muu hulgas õigus hinnata taotluses esitatud 

informatsiooni (sh esitatud prognooside) realistlikkust, asjakohasust ning põhjendatust. 

6. RTK  koostab hindamisaruande, milles sisaldub RTK konsultandi hinnang, ning edastab selle 

määratud tähtajaks hindamiskomisjonile. Juhul, kui hindamisse on kaasatud ka ekspert, 

lisatakse hindamisaruandele ka eksperthinnang. Hindamiskomisjonil on põhjendatud juhtudel 

õigus hindamiskriteeriumite hindeid muuta, tuues hinde põhjendused välja komisjoni 

protokollis. 

7. Hinnang taotlusele loetakse positiivseks, kui kõikides kriteeriumites antud hinne on vähemalt 

2 ning kriteeriumite kaalutud keskmine koondhinne on vähemalt 2,50. Hinnang taotlusele 

loetakse negatiivseks ning taotlus ei kuulu rahuldamisele juhul, kui sellele hindamisel 

kriteeriumite 1-3 hinded on 0 või 1 või hinnete kaalutud keskmine koondhinne on alla 2,50. 

Juhul, kui hindamiskriteeriumit hinnatakse eeltooduna, hindamine katkestatakse ning taotlus 

edasisele hindamisele ei kuulu. 

8. Hindamiskomisjon teeb RTKle ettepaneku taotluse rahuldamiseks, osaliseks rahuldamiseks, 

kõrvaltingimusega rahuldamiseks või rahuldamata jätmiseks. Koos taotluse rahuldamise 

ettepanekuga esitatakse ka ettepanek taotluse rahuldamise tingimuste osas. Juhul kui 

hindamiskomisjon teeb ettepaneku taotluse osaliseks rahuldamiseks või kõrvaltingimusega 

rahuldamiseks, tuleb hindamiskomisjonil protokolli märkida vastavad põhjendused. Koos 

taotluse rahuldamata jätmise ettepanekuga esitatakse taotluse rahuldamata jätmise põhjendused 

iga valikukriteeriumi lõikes. 



9. Taotluse rahuldamise, osalise rahuldamise, kõrvaltingimuse rahuldamise või 

mitterahuldamise otsuse teeb hindamiskomisjoni ettepaneku alusel RTK. 

 

Kriteerium 1. Projekti mõju meetme oodatavate tulemuste saavutamisele. Osakaal 

maksimaalsest koondhindest 50% 

Hinnatakse, kuivõrd realistlikud ning jätkusuutlikud on projekti tegevused meetmes oodatavate 

tulemuste saavutamiseks.   Missugune on projekti mõju uute tööstuse sektori keskmist ületavate 

töökohtade loomisele hiljemalt üks aasta pärast projekti lõppemist ning kas loodavad töökohad 

on pikaajaliselt vajalikud? Kas investeeringu tulemusena luuakse eeldus lisandväärtuse1  

kasvuks töötaja kohta ettevõttes?  Missugune on ettevõtja potentsiaal tooteid turustada sh 

eksportida ja ambitsioon oma eksporditulu kasvatada?  

0  Ettevõtja projektiplaanis toodud eesmärgid ei vasta meetme eesmärkidele ning projekti 

elluviimise tulemusel ei looda eeldusi uute täiendavate töötleva tööstuse sektori keskmist 

palgataset ületavate töökohtade loomiseks ega säilitamiseks. Ettevõtja projektiplaan ei 

võimalda plaanitava tasemega palku maksta või töökohtade lisandväärtust suurendada. 

Ettevõtja projektiplaan ei ole jätkusuutlik ega realistlik või ei võimalda taotluses 

sisalduvad andmed projekti jätkusuutlikkust ja realistlikkust hinnata. Projektil puudub 

eeldus kujuneda kestvaks ning jätkusuutlikuks piirkonnale oluliseks investeeringuks. 

Investeeringul puudub mõju ettevõtja ekspordivõimekuse tõstmisele ning ekspordi 

müügitulu kasvatamisele. 

1 Vahepealne hinnang 

2  Ettevõtja projektiplaaniga toodud eesmärgid vastavad meetme eesmärkidele, luuakse 

vähemalt üks töökoht 30 000 euro toetuse kohta ning loodud töökohtade palgatase ületab 

vähesel määral töötleva tööstuse sektori keskmist palgataset. Projekti tulemusena 

lisandväärtus ettevõtja töökoha kohta ületab töötleva sektori keskmist või allsektori 

keskmist. Projekti tulemusena ettevõtja lisandväärtus töötaja kohta jääb üldjoontes 

samaks. Projekt loob eeldusi ekspordivõimekuse tõstmisele. Projekti eesmärkide 

saavutamise tõenäosus ja tulemuste jätkusuutlikkus on keskpärane. Projektil on  

keskpärane eeldus kujuneda kestvaks, jätkusuutlikuks piirkonnale oluliseks 

investeeringuks. 

3 Vahepealne hinnang 

4  Ettevõtja projektiplaani elluviimise tulemusel luuakse rohkem kui üks töökoht 30 000 

euro toetuse kohta ning loodud töökohtade palgatase ületab töötleva tööstuse sektori 

keskmist palgataset keskmiselt 20% võrra. Projekti tulemusena lisandväärtus ettevõtja 

töötaja kohta kasvab vähemalt 10 % võrra ja ületab vähemalt 10% võrra ka töötleva 

tööstuse sektori ning allsektori keskmist. Projektiplaani eesmärgid on vastavuses meetme 

eesmärkidega ning projektiplaani eesmärkide saavutamine on realistlik. Projektiplaanis 

toodud konkurentsieelised ning ettevõtja soov ning potentsiaal eksportida võimaldavad 

suure tõenäosusega suurendada oluliselt väljundit pikaajalise perspektiiviga turgudele, 

sealhulgas saavutada oodatav ekspordi müügitulu kasv. Projekti eesmärgid on 

saavutatavad ja tulemused jätkusuutlikud. Projektil on selge eeldus kujuneda kestvaks, 

jätkusuutlikuks ja piirkonnale oluliseks investeeringuks. 

 

                                                           
1 Lisandväärtus töötaja kohta – aruandeaasta kulumi, ärikasumi ja tööjõukulude summa 

jagatuna aruandeaasta täistöökohaga töötajate arvuga 



Kriteerium 2. Taotleja võimekus projekti elluviimiseks. Osakaal taotluse maksimaalsest 

koondhindest 30%. 

Hinnatakse, milline on taotleja võimekus projekt ellu viia? Kas vajalikud vahendid kavandatud 

investeeringuteks on olemas või on plaanitud realistlikud allikad nende hankimiseks (laen, 

toetus mujalt)? Kas ettevõtja senine äritaust ja kompetentsid on piisavad investeeringu 

elluviimiseks, kavandatud tegevuste käivitamiseks ning oodatavate tulemuste saavutamiseks? 

Kas taotleja värbamisplaan on teostatav?   

0  Taotleja finantsvõimekus 2 ei ole piisav, et tagada tegevuste elluviimiseks vajalik 

omafinantseerimine. Taotlejal puuduvad finantsvahendid või võimalused täiendavate 

finantsvahendite kaasamiseks projektiplaanis ettenähtud investeeringute teostamiseks ja 

tulemuste jätkusuutlikkuse tagamiseks. Taotlejal puudub vajalik valdkondlik kompetents 

ning projekti meeskond ei oma piisavalt kompetentse või kogemusi tegevuste edukaks 

elluviimiseks. Projekti elluviimiseks vajalikud tehnilised tingimused ei ole täidetud ning 

nende täitmine projekti elluviimise ajal ei ole realistlik,  taotleja olemasolev taristu ei 

toeta projekti edukat elluviimist. Uute töötajate värbamisplaan on ebarealistlik ning ei 

ole soovitud ajaraamis teostatav. Projekti teostamise riske ei ole hinnatud või on projekti 

elluviimisega seotud riskid ülemäära kõrged ning maandamata. Taotluses sisalduvad 

andmed ei võimalda taotleja võimekust hinnata. 

1 Vahepealne hinnang 

2  Taotleja finantsvõimekus on üldjoontes rahuldav, et kindlustada projektiplaanis toodud 

tegevuste finantseerimine ja projekti tulemuste jätkusuutlikkuse tagamine on tõenäoline. 

Taotlejal on tõenäoliselt võimalik  kaasata täiendavaid finantsvahendeid projektiplaanis 

ettenähtud investeeringute teostamiseks. Taotlejal on olemas valdkondlik kompetents, 

kuid selles on mõningaid küsitavusi. Projekti meeskond omab rahuldavaid kompetentse 

plaanitud tegevuste edukaks elluviimiseks. Projekti edukaks elluviimiseks vajalikud 

tehnilised eeltingimused on suures osas täidetud või täidetakse tõenäoliselt projekti 

elluviimise jooksul ning taotleja olemasolev taristu tagab üldjoontes piisava toe projekti 

tulemuste saavutamiseks. Uute töötajate värbamisplaan on üldiselt kirjeldatud ja võib 

hinnata, et on üldjoontes soovitud ajaraamis teostatav. Projekti teostamise riske on 

hinnatud, kõiki olulisi riske on suures osas võimalik maandada.  

3 Vahepealne hinnang 

4  Taotleja finantsvõimekus on tugev, et kindlustada taotluses toodud tegevuste 

elluviimiseks vajalik finantseerimine, projektiplaanis ettenähtud muude investeeringute 

teostamine. Taotlejal on olemas tugev ja pikaajaline valdkondlik kompetents ning 

projekti meeskonna kompetentsid ja kogemused kinnitavad nende kvalifikatsiooni 

plaanitud tegevuste elluviimiseks ettevõtte arengut toetaval moel. Projekti edukaks 

elluviimiseks vajalikud tehnilised eeltingimused on täidetud ning taotleja olemasolev 

taristu tagab vajaliku ning piisava toe projekti tulemuste saavutamiseks. Uute töötajate 

värbamisplaan on soovitud ajaraamis teostatav. Projekti teostamise riske on hinnatud 

ning kõiki olulisi riske saab maandada.  

Kriteerium 3. Projekti tegevuste põhjendatus ja kuluefektiivsus. Osakaal taotluse 

maksimaalsest koondhindest 20%  

Hindamisel arvestatakse järgmiseid aspekte:  

Hinnatakse, milline on projekti mõju ettevõtja majandustegevusele? Kas projekti projektiplaani 

teostamiseks kavandatud tegevused on põhjendatud ning lahendused asjakohased? Kas projekti 

käigus soetatakse ja võetakse kasutusele uued ning  senisest efektiivsemad tehnoloogiad, mis 

                                                           
2 Taotleja finantsvõimekus – taotleja omavahendid või laen, muude investeeringute puhul ka 

toetus muust allikast 



omavad ettevõtte protsessidele märkimisväärset positiivset mõju? Kas projekti eelarve on 

põhjendatud ning toetuse kasutamine efektiivne? 

0  Projekti mõju taotleja äritegevusele on ebaoluline või väga väike. Taotluses sisalduvad 

tegevused või lahendused ei ole asjakohased projektiplaanis toodud eesmärkide ja 

tulemuste saavutamiseks. Projektis ei rakendata uusi või senisest kuluefektiivsemaid 

tehnoloogiaid. Projekti eelarve on põhjendamata ning toetuse kasutamine ei ole 

efektiivne. Taotluses sisalduvad andmed ei võimalda hinnata tegevuste või eelarve 

põhjendatust. 

1 Vahepealne hinnang 

2  Projekti mõju taotleja äritegevusele on keskpärane. Taotluses sisalduvad tegevused on 

üldjuhul vajalikud ning lahendused asjakohased projektiplaani eesmärkide 

saavutamiseks. Rakendatakse osaliselt või vähesel määral uusi või senisest 

efektiivsemaid tehnoloogiaid. Projekti eelarve on üldjoontes põhjendatud, kuid esineb 

väiksemaid küsitavusi. 

3 Vahepealne hinnang 

4  Projekt avaldab suurt mõju taotleja äritegevusele. Taotluses sisalduvad tegevused ning 

lahendused moodustavad ühtse terviku, on asjakohased, põhjendatud ja loogiliselt 

järjestatud, tagades seeläbi projekti eesmärkide saavutamise. Projekti tulemusel toimub 

uute ja senisest efektiivsemate tehnoloogiate kasutuselevõtt või väljaarendamine. 

Projekti eelarve on hästi põhjendatud ning tegevuste elluviimine kavandatud 

kuluefektiivselt. 

 

 

 

 


